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I. BHEOBOPOTHBIE AKTHBBI

Hem ATCPHAILHLIC aKTHRBI
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HemaTepHajibHble NOHCKOBEIE
AKTHBLI

MatepuaibHble NOHCKOBLIE
AKTHBLI

()cHORHKIE ¢pe/IcTRa
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B MaTepHaIbHBIE EHHOCTH

DUIGHCOBLIC BIOKEIILS
OTAOKCHHBIC HATOTOREIC AKTHREL
Ipoune BHeOGOPOTHLIE AKTHBLI
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Onenounpie oGs3aTe/ILCTRA 1430
[Tpoune oGasare/berBa 1450
Hroro mo pasneay 1V 1400
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Jluem npedcmasisemes npu HATUYUN demanuzayuy
Ha 31 dexabps cooa,
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npeowvidyuey
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— - | 1433

[poune aoarocpounsie odssareancroa (erp. 1430), i3 mnx:

451

1452
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Joxoan Oyaymnx nepuogon (erp. 1530), ns
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i SR 1533
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Oruer 0 PUHAHCOBBLIX PE3YJILTATAX
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noxazameii
2

Buipyuka
CeGecToNMOCT MPOJIaK
Bajopas npuoLiis (VOLITOK)
KoMmMepueckne pacNoilbl
YIpasIcHYCCKHE PACXOE]
[HpuObLTh (¥ OLITOK) OT TIPOJIaK
JIoX0ALI OT VHacTHsl B APYIHY Oprann3aiisiN
ITpouenTel K 0oy YeHmo
IlponenThl K ynaate
[Tp#une a0x01b1
TTpouse pacxoisl
Ipubeuab (yOu1TOK) A0 HANOTr000M0KEHHS
Hazaor na npr-zﬁl,mh3
BT.4.
Teky Uit Haitor Ha npuGblib
OTJA0KeNNLL Hanor na npHoLLL*

[Tpouce

Ynerast npudslian (YobITOK)
Pesvabrar 0T nepecolcHKH BHCOOOPOTHBIX AKTHBOB,
HE BRIKOMACMBIH B HHCTY IO HPHOKULL (YORITOK) Nepro/ia

Pe3yaLTar OT MpouHN onepaiuii, ne BruogaeMLil

B UHCTYIO MPHOLLTH (YOMWTOK) Neproa

[azor na npubLLIL OT onepanuii, pe3yinTaT KOTOPLIX
= : 3

HEC BKTIOYACTCS B YHCTYIO NPUGHLIE (Y OBITOK) mepHoia

5
Coporynubiii pHHALCOBLIH pe3v.ILTaT NepHoia
CITPABOYHO

basoras npuoeUIL (YOBITOK) HA aK1HIO

Pasposnennas npuOniin (v OLITOK) Ha aK1IUHIO

| Yrajupaerca HOMEP COOTRETC TEVIOUIEND NoACHEeNNL
2 BH[‘\ HKa OTPawagTeA 38 MHHYCTOM Hanmora Ha ,I'Or‘d[l’lelﬂl‘\'h‘ CTOHUMOCTD, 4KUHIOB

3 Omaxaerca

pacxoA (A0X0A) NO HAZOTY Ha NpHOLNL

Ih T H S HC Y K il s (yOR e k) epio
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C'JH[)HL'M

3

2110

2120

2100

2210

2220

2320

2330

2340

2300

2410

2411

2412

2460

2400

2510

2520

2530

2500

2900

2910

3a omyemmubiii 200

4

18703

(18557}
2146
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3a npedeidyuyiil 200

5

22382

(20805)

1577

2146

LS

B33

(350 1)
1678

(367)
13835

L 59 )
545

(995 )
390

545

380

3MeHeHI OTA0KCHHEIX HANOTORBIX AKTHEOB H OTNOMERHBIX HATOTOBRIX 08MATEILCTR 38 OTHETHHI nepiog

T NepHoa CHpedeAerca Kak cymma cTpok «Unctaa npubeiss (YOLITOK)», «PEIVALTAT OT NepeousHkH BHEOBOPOTHLX AKTIEOE,

i aPLay AT 01 IPOUUX ONEpAIIL, HE BEIKIMECMET B 4HCTYIO npRORUTL (YORTOK) nepnojis, «Hanor wa npnSsiih
i. peiyILTAT KOTOPHIX He BRIIONACTCH B HHCTYIO NPHOBLTL (YORTOK) nepHoaan
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Koo 2 . . B
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Buipyuka (erp. 2110), 13 nnx:

BHPYUYKA 2111 18703 22382

2112

= 2113

Cebectonmoctn npoaak (erp. 2120), us mmx:

SATPATH sz (1&H5T) (20805)

Kowvepuaeckue pacxoast (crp. 2210), i3 nunx:

Yupasaenteckne pacxoast (crp. 2220), us unx:

2221

2222

Moxo/e! 0T yHacTns 8 ApyYrux opranmzamnsx (erp. 2310), ns nux:

[Tpouentur K mosayveinno (erp. 2320), n3 mnx:
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[ponentsl ® yiaare (erp. 2330), w3 nix:

HMpoune goxoast (crp, 2340), u3 Hux:

—— |[TPOYME JOXOIOH

Ipoune pacxoawt (erp. 2350), n3 nnx:

e | [TPOMME BB AOTEH

IIpouce (cTp. 2460), n3 nux:

MATEPVAJIBHAA TIOMOIb

— | YIRS

[TPOUYME

Koo
cmpoxu

Jhiem npedcmasasemea npu HaAWuNL deMaru3ayI

Ja omuemnsiii 200

4

3a npedwidyuguii 200

5

9033

L35

(2501)

(367)

2461

2462

2463

(606)
(43)
(484)

(541)
(24)
(430)

Pesyaprar o nepeoteniin BHEOGOPOTHLIX ARTHBOB, HE BRAIOMACMBIIT B 4HeTyY10 1pudbiib (YouITok) nepuoaa (erp. 2510), 3 nux;:

Pesyasrar ov nposnx ouepannii, He BRIOMACMBIT B 40e1Y10 npndnLib

Haaor na [I])IIGI:I."[L oT Ullltpklllliﬁ. Pe3yILTAT KOTOPLIX e BRAIOTAETC S

2511

2512

2513

(vOurror) nepuoaa (crp. 2520), 13 Hux:

B
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2533

uneryio npudLLIL (YobIToR) nepuoaa (erp. 2530), n3 mnx:

2531

2532

[3e]
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